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Jakarta, 06 Shafar     1443 H
13 September 2021 M

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015017 - Dasar Epidemiologi

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

Konsep Dasar epidemiologi  35 RONY DARMAWANSYAH

 2 Selasa

5 Okt 2021

Konsep penyebab masalah kesehatan  34 RONY DARMAWANSYAH

 3 Selasa

12 Okt 2021

Riwayat Alamiah & Spektrum Penyakit  32 RONY DARMAWANSYAH

 4 Selasa

19 Okt 2021

Ukuran-Ukuran Epidemiologi  34 RONY DARMAWANSYAH

 5 Selasa

26 Okt 2021

UKURAN-UKURAN FREKUENSI PENYAKIT  35 RONY DARMAWANSYAH

 6 Selasa

2 Nov 2021

Ukuran Asosiasi  32 RONY DARMAWANSYAH

 7 Selasa

9 Nov 2021

Ukuran Asosiasi  35 RONY DARMAWANSYAH

 8 Jumat

19 Nov 

2021

UTS  35 RONY DARMAWANSYAH
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Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015017 - Dasar Epidemiologi

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

23 Nov 

2021

DESAIN STUDI EPIDEMIOLOGI  35 RONY DARMAWANSYAH

 10 Selasa

30 Nov 

2021

Standarisasi  35 RONY DARMAWANSYAH

 11 Selasa

7 Des 2021

Desain Studi Deskriptif  35 RONY DARMAWANSYAH

 12 Selasa

14 Des 

2021

Desain Studi Kasus Kontrol  35 RONY DARMAWANSYAH

 13 Selasa

21 Des 

2021

Desain Studi Crosectional  34 RONY DARMAWANSYAH

 14 Selasa

28 Des 

2021

Desain Studi Kohort  35 RONY DARMAWANSYAH

 15 Selasa

4 Jan 2022

Surveilans dan Skrining  35 RONY DARMAWANSYAH

 16 Jumat

14 Jan 2022

UAS  35 RONY DARMAWANSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015017 - Dasar Epidemiologi

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 19 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 2 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015081 ANGGITA CAHYANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015099 FIRLY AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015107 MUHAMMAD RAFI FEBRIANSYAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015026 NAJLA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015034 AMINATUZ ZUHRIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015042 MAWAR ANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015066 NURAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015082 MAULANA AZHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015091 DINDA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015099 ALRIZA MAYURI SAUSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015108 ISHMAH HIDAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015116 KAYLA FAUZAN BAKRIE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah
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: 05015017 - Dasar Epidemiologi

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 19 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015133 RORO ALIA ALFALAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015141 MAYRA KYLIE NURHALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015157 PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015165 HUSNUN NABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015173 MIFTAHUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015181 THALITA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015183 DIVA MAHARANI 13  87V V X V V X V V V V V V V V V

 31 2105015189 ROSMA ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105015197 RACHEL JULIANA SELLY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105015205 TRI PUSPA NINGSIH 11  73V X X X V X V V V V V V V V V

 34 2105015213 AISYAH NADILA REYSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2105015221 IBNU HIDAYAT 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  34  32  34  35  32  35  35  35  35  35  35  34  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Epidemiologi

1A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI  57 80  68 80 B 68.30

 2 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI  80 80  83 80 A 81.20

 3 1905015081 ANGGITA CAHYANY  80 80  80 80 A 80.00

 4 1905015099 FIRLY AZZAHRA  80 80  83 80 A 81.20

 5 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO  66 80  78 80 B 75.00

 6 2005015107 MUHAMMAD RAFI FEBRIANSYAH  50 80  73 80 B 68.20

 7 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH  63 80  65 80 B 68.90

 8 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI  51 80  65 80 C 65.30

 9 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH  72 80  65 80 B 71.60

 10 2105015026 NAJLA SALSABILA  0 0  0 0 E 0.00

 11 2105015034 AMINATUZ ZUHRIYAH  0 0  0 0 E 0.00

 12 2105015042 MAWAR ANJANI  75 80  65 80 B 72.50

 13 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI  75 80  65 80 B 72.50

 14 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR  72 80  75 80 B 75.60

 15 2105015066 NURAINI  69 80  65 80 B 70.70

 16 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH  57 80  73 80 B 70.30

 17 2105015082 MAULANA AZHAR  60 80  75 80 B 72.00

 18 2105015091 DINDA AZZAHRA  75 80  65 80 B 72.50

 19 2105015099 ALRIZA MAYURI SAUSA  66 80  65 80 B 69.80

 20 2105015108 ISHMAH HIDAYATI  81 80  73 80 B 77.50

 21 2105015116 KAYLA FAUZAN BAKRIE  69 80  68 80 B 71.90

 22 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN  66 80  65 80 B 69.80

 23 2105015133 RORO ALIA ALFALAH  54 0  0 0 E 16.20

 24 2105015141 MAYRA KYLIE NURHALIZA  63 80  65 80 B 68.90

 25 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH  72 80  78 80 B 76.80

 26 2105015157 PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA  72 80  73 80 B 74.80

 27 2105015165 HUSNUN NABILAH  63 80  65 80 B 68.90
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 28 2105015173 MIFTAHUL JANNAH  66 80  65 80 B 69.80

 29 2105015181 THALITA RAHMAH  0 0  0 0 E 0.00

 30 2105015183 DIVA MAHARANI  0 0  0 0 E 0.00

 31 2105015189 ROSMA ANNISA  78 80  78 80 B 78.60

 32 2105015197 RACHEL JULIANA SELLY  0 0  0 0 E 0.00

 33 2105015205 TRI PUSPA NINGSIH  0 0  0 0 E 0.00

 34 2105015213 AISYAH NADILA REYSA  66 80  80 80 B 75.80

 35 2105015221 IBNU HIDAYAT  0 0  0 0 E 0.00

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Ttd


